

Scule si altele

I.D.: 88626098

Data publicarii 26.10.23 Coduri CPV 44500000-5

Pretul estimativ: 3.045,69 RON - 3.045,69 RON

Descriere: SAIBA TIMPLARIE R6|BUC|500|0,1513|75,63|90 SURUB CAP HEX 6X70|BUC|200|0,4202|84,03|100 CAP SURUBELNITA PH 3|BUC|5|5,882|29,41|35 CLESTE BOLT 350 MM|BUC|2|28,57|57,14|68 PANZA ABR P100 320*115|M|20|1,6805|33,61|40 CIOCAN CAUCIUC MANER LEMN 680GR|BUC|1|57,14|57,14|68 ACUMULATOR 18V|BUC|1|453,78|453,78|540 FOARFECE PENTRU GARD VIU LAMA 25CM|BUC|1|579,83|579,83|690 CAPAC CANALIZARE GALVANIZAT|BUC|1|256,3|256,3|305 CAPAC CANAL GALV 50X50|BUC|1|201,68|201,68|240 DISC DIAMANTAT CONTINUU 180C|BUC|2|30,25|60,5|72 CIL 82 CENTRAT UNI|BUC|2|40,755|81,51|97 DIBLU DRIVA 15X28.5|BUC|16|2,0169|32,27|38,4 SURUB CAP HEX 12X150|BUC|8|5,0425|40,34|48 SARMA MOALE ZINCATA 3MM|KG|9,6|11,3792|109,24|130 PERIE SARMA CU MANER LUNG 295MM|BUC|1|30,25|30,25|36 BANDA METALICA 20 MM|M|20|2,101|42,02|50 SURUB CAP BOMBAT6X60|BUC|400|0,4202|168,07|200 SURUBELNITA CU MANER CAUCIUC|UC|2|10,505|21,01|25 SURUBELNITA CU MANER SOFT TOUCH 5X100MM|BUC|2|14,285|28,57|34 MATURA DE PLASTIC PT EXTERIOR|BUC|6|14,285|85,71|101,99 COADA LEMN|BUC|4|5,8825|23,53|28 SET CHEIE TORX|BUC|1|65,55|65,55|78 FASETA PLASTIC 4.8X370|BUC|300|0,2773|83,19|99 BALAMA BANDA 200-11|M|4|9,2425|36,97|44 CHEIE COMBINATA 19 MM|BUC|2|19,33|38,66|46 DISC 11 A 125X2,5X22|BUC|5|4,202|21,01|25 SUPORT 100X140X2|BUC|2|44,54|89,08|106 DISC DIAMANTAT SEGMENTAT MAXON MSZ230C|BUC|2|79,83|159,66|190